РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	7 марта 2023 года
	№ 5/6–116

О внесении изменения в решение Городского Совета от 20.05.2014
№ 17/4–356 «Об утверждении Положения о предоставлении муниципального имущества на праве оперативного управления или хозяйственного ведения»

В соответствии с Уставом городского округа город Норильск Красноярского края, Городской Совет

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о предоставлении муниципального имущества на праве оперативного управления или хозяйственного ведения, утвержденное решением Городского Совета от 20.05.2014 № 17/4–356 (далее – Положение), следующее изменение:
[bookmark: _GoBack]в абзаце девятом подпункта 2.1.1 Положения, приложении к Положению слова «заместитель Главы города Норильска по общим вопросам» в соответствующих падежах заменить словами «заместитель Главы города Норильска по общественно-политической работе» в соответствующих падежах.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Заполярная правда».

	Председатель Городского Совета

                              А.А. Пестряков
	    Глава города Норильска

                                Д.В. Карасев

image1.png